
週二禱告事奉交通事項 
六月二日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 

篇題： 

 第一篇 世界局勢作為神在地上行動的指標，自基督升天到這世代末了之世界史的異象，為着豫備主

的回來傳佈主恢復的真理，以及分辨「這時期的兆頭」而在禱告上堅定持續 

禱讀經文： 

 「羔羊揭開七印中第一印的時候，我觀看，就聽見四活物中的一個，聲音如雷，說，你來。我就觀看，

看哪，有一匹白馬，騎在馬上的拿着弓，並有冠冕賜給他，他便出去，勝了又要勝。」（啓六 1～2） 

重點： 

 這次六篇信息對我們身處現在世界的環境，乃是應時的話。這應時的話首先讓我們看見，我們必須在

我們的靈裏，使我們能成為在地上有神的心的人，使天向我們開啓，好看見神對這世界的定命。現今世

界的局勢，乃是神在地上行動的指標。而這世界的局勢，乃是由但以理書二章裏的大人像及其結局所描

述。這個大人像說出自巴比倫直到敵基督的國，整個人類的政權，並且至終整個人類的政權要被基督同

祂的得勝者了結，帶進千年國。 

 在整個人類政權的期間，自基督升天到這世代末了的世界史，乃是由啓示錄六章的四匹馬所描述；這

四匹馬分別表徵福音、戰爭、饑荒、死亡，而福音的白馬總是跑在前面，並且勝了又要勝。因此，我們

在這外在人類政權的世界史裏，必須成為騎白馬的人，傳揚國度的福音，就是主恢復的真理，包括從馬

太福音一直到啓示錄的每件事，就是神永遠經綸的福音。在當前世界的情勢中，我們需要分辨「這時期

的兆頭」，就是世界的局勢，奉獻自己，在禱告上專一並堅定持續，直到主完成祂的經綸。 

貳、禱告負擔： 

 一、因疫情趨緩，請為召會生活得恢復禱告，走出去傳福音、看望聖徒，將弟兄姊妹帶回到召會生活

中，一同享受基督。 

 二、請為 6/2～6/6壯年班學員在第一、十八大區配搭開展禱告，求主釋放開展區域的居民，心回轉向

主，接受福音、受浸歸入主名。 

 三、請為 6/7（主日）高三畢業生見證相調聚會代禱，盼至少有 40位畢業生與會，被見證摸着，被異

象定準，在轉彎的時刻被加強，大學階段繼續在召會生活中受成全。 

 四、求主記念小六升國一的兒童，藉着服事者的看望，人生轉彎口得着雙倍加強，順利進到青少年區。 

 五、請為大專期末特會禱告，弟兄姊妹之家的聖徒能一人帶一人參加，使所牧養的家外弟兄姊妹、新

人、福音朋友得着神的說話、大學生活被翻轉，邀約總數達 300位。 

 六、請為 8/7～9神人家庭生活訓練報名禱告。召會該作到家裏面，召會生活要從家庭生活開始。盼望

召會中的年輕家都有渴慕奉獻接受成全，建立神人家庭生活。 

 七、請為 5/31青職相調日後續，興起配搭聖徒牧養所有前來的青職聖徒，好調入召會生活禱告。 

參、事奉及談人： 

 一、新冠肺炎（COVID-19）疫情趨緩，召會生活因應交通： 

  因新冠肺炎確診及本土病例持續掛零，政府部門逐漸放寬各項管制措施，經弟兄們交通，台中市召

會自即日起放寛室內會場聚會人數，以不超過 250人為原則。但仍有相關事項須要配合： 

  １、無論聚會人數多寡，仍須保持社交距離、減少肢體接觸；若無法保持社交距離，應採梅花座等

措施。 

  ２、仍應落實量測體溫、噴酒精、全程配戴口罩等個人衞生防疫措施，並加強環境清潔消毒。 

  ３、為配合政府疫調之需，聚會仍須採實名制並於集會期間拍照，以利掌握參加人員活動中之相對

位置。 



  ４、復興大樓等大型會所，仍維持現行進入者須戴口罩、量體溫、手部清潔等措施。 

  ５、聖徒仍須作好個人健康管理，若發燒、身體不適即在家休息。 

  ６、召會生活避免是否配戴口罩等事，而彼此定罪。 

 二、堅定持續禱告負擔交通： 

  台北市召會的同工們在持續二個月的全球守望禱告後，深覺在一個新人的行動中，已建立的習慣，

不應輕率中斷。特從6/1（一），藉着開始追求國殤節特會晨興聖言，進入主恢復應時的說話時，鼓勵全

召會就着當天的內容，和同工們編製之每日禱告的負擔，繼續天天守望禱告。經台中市召會總執事室弟

兄們交通，呼應這個負擔，也帶領台中市召會的聖徒在禱告的水流裏一同蒙恩，盼能幫助眾聖徒堅定持

續禱告，直到主回來。求主記念這樣的實行。 

  第一週（6/1～6/7）禱告的負擔登載於下，每日均有提供參讀經節及參讀信息，因版面空間限制未能

詳盡刊載，弟兄姊妹可自行上網參閱，網址：https://www.churchintaipei.org/77-intro/3446-prayerweek1.html。 

【6/1（一）】為在靈裏看見異象禱告 

我們必須在我們的靈裏，使我們能成為在地上有神的心的人，就是能得着天向我們開啓，以看見神關於

世界定命之異象的人。 

【6/2（二）】為我們有控制的異象蒙保守脫離世界禱告 

盼望我們都看見但以理二章的控制異象，並且在這異象的光中，對人類政權有清楚的看見。我們若看見

這個控制的異象，就會蒙保守脫離世界，並豫備好為着基督的來臨。 

【6/3（三）】為主的恢復在歐洲擴展並扎根禱告 

在敵基督和人類政權的集大成被砸碎發生前，主的恢復必須擴展到歐洲，並在那裏扎根；在但以理二章

大人像之異象的終極應驗上，歐洲比任何其他國家和種族都更關鍵和重要—砸碎大人像的兩腳，就是砸

碎整個人類的政權。 

【6/4（四）】為國度福音的傳揚禱告 

國度的福音，就是啓示錄六章一至二節裏第一印的白馬所表徵的，要在這世代結束以前，就是大災難以

前，傳遍全地，對萬民作見證。我們必須騎在白馬上，擴展福音。 

【6/5（五）】為主恢復之真理的傳佈禱告 

神在這世代惟一的目的，是要使福音廣傳，好使召會作基督的身體得以建造，以終極完成新耶路撒冷。

願主使我們有負擔學習福音神聖的真理，並為着主的恢復，將這些真理傳佈到各處。 

【6/6（六）】為着領悟我們正在「產難」當中禱告 

我們需要領悟我們正在「產難」當中。產難是為生產孩子。在神的新約經綸中，祂的心願和目的乃是要

產生許多兒子，作祂的彰顯。今天世界的局勢連同其產難，都是為着新人的出生。 

【6/7（日）】為神永遠經綸的目標禱告 

當我們向神的禱告是向着神永遠經綸裏的目標，就是基督、神的國、與神的家時，神必垂聽我們的禱告；

我們的禱告該一直對準神的權益，就是對準基督與召會—神在地上的權益，以完成神的經綸。 

 三、青少年組： 

  １、青少年期中成全：6/6（六）上午 9:00～11:30 於科園會所有青少年期中成全。盼鼓勵青少年參

加，好在各區、各校園成全出更多中幹，背負見證、承擔託付。每區以至少三分之一青少年參加為目標。 

  ２、「畢須有同伴」─高三畢業生相調見證聚會：6/7（日）下午3:00～4:45在復興大樓五樓有高三

畢業生相調見證聚會。邀請卡已經發送到各專區，請廣邀高三畢業生參加（含重考生與敞開的福音朋友）。

所有來參加的高三生都會贈送一份獨特且精美的小禮物。此外，近期因疫情減緩，室內聚會人數放寛至

250人內，因此鼓勵畢業生家長、各區服事者、及青少年一同參與。但為防範疫情，請前來者要配戴口罩

與會。 

  ３、小六升國一迎新聚會：6/21（日）上午 9:30將舉辦「小六升國一迎新聚會」。此次因疫情緣故，

分在十個場地舉行。請所有升國一的小六兒童能踴躍參加，在會中一同享受基督，得着更多屬靈同伴。

各小區及場地如下： 

小   區 地   點 小   區 地   點 

大新、向上、烏日、崇光 復興大樓六樓 西安、東勢、石岡 豐原會所 

忠孝、復興、議會 中興會所二樓 東海 南寮步道 



立中、北屯、崇德、24大區 美德會所地下室 頂街 沙鹿會所 

潭美、東山 北屯區北平路三段133號 新美 大甲鐵砧山 

中雅 大雅會所 西屯、惠文、南屯 市政會所 

 四、小六升國一之兒童的普查已經開始了！ 

  若有認識的福音兒童，如：曾經參加過兒童排或品格園、認識的小六生等，都可以登錄喔！普查登

錄網址：http://tinyurl.com/totcyp。 

  五、青職組： 

  為鼓勵青職聖徒接受成全，六月份青職成全相調聚會合併於 6/13（六）下午 3:00開展成全班結業聚

會（復興大樓二樓），請青職聖徒相約踴躍參加。 

 六、6/7台中市召會路加聖徒相調交通： 

  為豫備八月於台中舉行的全台路加聖徒集調，台中路加聖徒第三次相調訂在 6/7（日）下午 3:00～

5:00於雙十會所二樓舉行，由中照顧區的路加聖徒分享職場蒙恩、社區配搭、及校園見證，邀請所有的

路加聖徒們（含學生）踴躍出席。當日並有今年 8/15～16路加集調事務服事細節的交通，請西ㄧ照顧區

及西二照顧區配搭今年路加集調服事的聖徒務必出席，共同交通。 

 七、開展成全班二○二○年夏季結業暨呼召聚會： 

  開展成全班二○二○年夏季結業暨呼召聚會訂於 6/13（六）下午 3:00在復興大樓二樓舉行，請弟兄

姊妹們踴躍参加，給本期結業的學員熱烈的扶持與鼓勵，並歡迎報名參加二○二○年秋季班，接受成全

成為那貴重的器皿。此次事務服事由三、四大區配搭。 

 八、壯年班畢業暨呼召聚會： 

  又是壯年班畢業時節，往年歷屆畢業校友都會藉此機會敘舊，參加聚會對學弟妹有實質的鼓勵，這

樣的盛會您豈可缺席？！然而，今年壯年班畢業暨呼召聚會因疫情影響，改為現場直播。為使聖徒能感

受聚會現場的熱力，讓聖靈來感動我們而有更新的奉獻，台中市召會特規畫兩個場地進行直播： 

  １、時間及地點：6/19（五）上午 9:30～11:30，在復興大樓二、三樓及豐原會所二樓。 

  ２、總管：【復興場】：蕭偉池、錢信本。【豐原場】：劉運新、陳文錦。 

  ３、事務服事：【復興場】：1、2大區。【豐原場】：28、29大區。（補原 4/25全召會特會輪空之服事） 

  邀請各大區聖徒、壯年班畢業校友以及有意願參訓弟兄姊妹們，就近參加扶持，會後可有團體留影。 

 九、呼召聖徒配搭建立台中市召會歷年週訊電子資料庫： 

  台中市召會週訊經過三十八年，目前發行了將近 1900期，一直都是台中市召會聖徒

以及全球各地關心台中市召會弟兄姊妹的屬靈糧食。內容包括同工們的話語供應、負責

弟兄的帶領交通、專項的行動、福音見證、家書等等豐富的歷史軌跡，述說着每個年代

愛主聖徒們的馨香見證，現今回頭觀看，皆是我們的榜樣。這樣的屬靈豐富不應被塵封

在一張張泛黃、厚重的紙張裏面，而是須有一個方便聖徒閱讀的平台，使已過弟兄姊妹

的話語與見證，成為我們今日的鮮活供應。有鑑於此，經總執事室弟兄們交通，文字組將着手建立台中

市召會週訊電子資料庫，可依年、月、期、成全聚會、專項行動、關鍵字等等方式，來搜尋歷年週訊內

容。這是一個大工程，需要弟兄姊妹為此禱告；也盼望呼召有負擔的聖徒，一同來配搭服事。初期先確

定架構，再逐步完成建檔，因此需要有圖書管理、資訊科學相關專長的聖徒協助，也需要大量具文書軟

體操作、電腦中文輸入能力或校稿的聖徒一同配搭建檔。邀請有負擔的聖徒配搭，並一同見證歷史，表

單填寫網址：https://forms.gle/Me3ZzztFUy3fnviv7，或掃描右方QR-CODE，文字組將盡快與您連絡。 

 十、書報組： 

  １、第五十二梯次「中文新書、晨興聖言暨職事文摘」基本訂戶開始徵求。每戶 1,500 元，並贈送

中文新書基本訂戶電子版，電子版兌換碼於第一次發書時發給聖徒。豫約截止日期：6/10。 

  ２、禱告墊原價 100元，六月底前特價 70元。請以小區或大區為單位購買，數量 340個。 

 十一、結婚聚會： 

  十大區姬瀚珽弟兄和新北市召會陳郁雯姊妹，將於 6/21（日）下午 15:00 在台中市召會

舉行結婚聚會。因應疫情緣故，聚會將採小型見證聚會，以 100人為限。當天會有直播服事，

懇請弟兄姊妹掃描QR CODE於線上收看並代禱扶持。 

 十二、2020年夏季台中市召會神人家庭生活訓練： 

http://tinyurl.com/totcyp


  為使召會中每個家的家中生活都被成全、被主得着，使召會得建造，特舉辦台中市召會神人家庭生

活訓練，使各家能藉著在三天兩夜的操練，享受召會中各樣甜美的豐富及供應，被主興起。 

  １、報名對象：渴慕過健康神人家庭生活的家庭。 

  ２、訓練方式：主要受訓地點在受訓家家中；信息採直播進入，搭配家中操練時間，小組分享、各

家相調時段。 

  ３、訓練名額：不限。惟報名基本單位需含 1 個受訓家+1 個陪導家+1 位青職聖徒隊輔

（有為難者可交通）。受訓家庭須備三個月兒女晨興晚禱材料（各兒童主日成全鼓勵本），

無材料者 需額外購買《晨興晚禱手冊》。 

  ４、訓練時間：8/7（週五）晚上 7:00至 8/9（主日）下午 1:00。 

  ５、報名費用：每人 200元（含文書、飯食費用）。報名費請於 6/28（日）前，以大區為單位劃撥，

郵局劃撥帳號：22846867，戶名：財團法人台灣省台中市召會。劃撥時請註明大區、人數、活動名。劃

撥完成請將收據拍照傳給劉思含姊妹（0922-763376，LINE帳號可搜尋手機號）。 

  ６、報名方式：GOOGLE表單（右側QR-code），至 6/28（日）截止。 

 十三、2020年台中市召會夏季現場訓練 

  １、日期／地點：7/13（一）～7/16（四），地點：復興大樓五樓。 

  ２、費用：全程 1,600元（不含綱要）。（台中大專經補助，繳交 1,100元。） 

  ３、住宿：統一安排集中於復興大樓及鄰近的會所住宿。 

  ４、請於 6/14（日）前向各校服事者或各校服事窗口完成報名。 

 十四、2020年台中大專聖徒暑假期末特會報名： 

  １、日期：第一梯次：6/28（日）上午至 6/30（二）下午。 

       第二梯次：7/4（六）上午至 7/6（一）下午。 

  ２、地點：南庄老街、台灣客家文化館、南寮十七公里海岸線、飛牛牧場。 

  ３、攜帶物品：聖經、詩歌、名牌套、水壺、暈車藥、個人藥品、健保卡、個人衛生餐具、防疫口

罩及乾洗手、個人盥洗用具、拖鞋、雨具、防曬用品、防蚊液。 

  ４、費用：每人繳交 1,800元。（全程 3,250元，召會補助 1,450元。） 

  ５、報名方式：請各校於 6/7（日）前向各校窗口報名完成。 

 十五、二○二○年全台大學聖徒新生訓練： 

  7/26（日）至7/30（四）在中部相調中心有全台大學聖徒新生訓練，鼓勵今年高三畢業生報名參加。 

報名費用每人1,500元（已扣除召會補助），6/28（日）報名截止，請以青少年區為單位報名。如有任何

問題，請聯絡聯絡人：邱傳恩弟兄（0925-389112）、張弘明弟兄（0963-432323）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5/25～5/31召會生活人數統計（統計至 6/2） 

大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主 
日 

目 
標 

禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧 
養 

一 

民生 28 30 5 9 20 1 2 
二
八 

新社 16 15 5 12 7 1 6 

三
六 

梧棲 22 21 1 21 4 1 4 

干城 25 35 9 25 20 6 18 *東山 10 14 0 2 2 0 0 頂居 19 22 2 18 8 2 4 

建國 47 40 11 24 23 12 17 小計 83 81 25 83 39 12 18 南福 20 17 3 18 2 5 4 

聽障 7 12 0 0 12 0 0 

十
五 

東光 16 18 2 18 5 2 2 小計 61 60 6 57 14 8 12 

*大新 18 16 0 0 0 0 0 松竹 26 27 4 13 8 5 6 

五 

長安 35 44 10 15 12 0 3 

小計 125 133 25 58 75 19 37 興安 13 14 6 13 6 4 8 中清 22 23 4 4 17 0 3 

四 

樂群 33 38 6 30 10 2 3 柳陽 14 19 4 6 11 0 3 陝西 20 19 6 4 8 1 0 
貴和 38 47 12 34 13 5 8 松山 15 16 4 7 10 3 3 敦化 12 16 1 11 11 1 1 
立家 26 29 8 24 14 3 9 小計 84  94 20  57  40  14  22  小計 89 102 21 34 48 2 7 
*向上 23 11 3 4 6 6 4 

二
九 

潭子 21 21 5 5 9 4 1 

十
三 

美德 53 66 15 61 43 14 14 
小計 120 125 29 92 43 16 24 仁美 22 22 1 5 13 3 6 健行 33 28 11 23 15 14 15 

三
三 

長春 29 25 7 11 14 3 0 河美 14 22 8 21 14 8 8 *立中 15 14 2 15 19 0 7 
金山 24 25 3 12 15 1 2 豐美 8 11 4 3 0 3 0 小計 101 108 28 99 77 28 36 
崇倫 32 38 8 30 18 2 7 *潭美 17 17 6 46 11 7 3 

三
五 

漢成 24 29 7 15 7 6 9 
小計 85 88 18 53 47 6 9 小計 82  93 24  80  47  25  18  賴厝 18 26 7 5 7 0 7 

二
七 

烏日 23 21 7 6 8 5 0 

十
八 

永安 45 38 8 13 17 1 8 小計 42 55 14 20 14 6 16 
仁德 14 19 3 4 5 3 1 一心 18 19 6 10 8 3 6 

八 

逢甲 7 11 2 0 2 3 0 
九德 9 12 2 4 4 2 2 后里 14 15 5 0 2 0 0 櫻花 38 40 9 40 6 8 2 
小計 46 52 12 14 17 10 3 *西安 14 15 0 0 11 0 0 至善 17 17 7 25 20 9 10 

二 

自立 23 23 5 0 6 2 0 小計 91 87 19 23 38 4 14 洛陽 15 23 5 21 5 11 2 
合作 22 24 8 9 2 5 6 

三
二 

陽明 26 28 8 2 10 4 0 逢大 35 35 5 71 27 5 16 
信義 21 26 9 14 18 6 6 豐東 24 22 10 19 12 3 8 *西屯 7 9 0 4 5 0 0 
國光 23 18 7 7 12 6 5 豐南 18 16 9 5 9 4 3 小計 119 135 28 161 65 36 30 
仁和 26 26 3 3 3 0 1 小計 68 66 27 26 31 11 11 

十
二 

精誠 21 33 2 19 4 2 11 
*復興 10 12 0 11 11 0 0 

十
九 

大雅 30 34 4 14 13 3 1 豐樂 30 28 10 8 4 7 5 
小計 125 129 32 44 52 19 18 雅環 18 22 5 15 7 5 7 向心 24 24 1 21 3 4 7 

三 

學府 33 31 13 36 30 13 13 *中雅 12 13 0 4 7 0 0 嶺東 12 14 5 2 3 2 0 
中興 19 25 11 5 12 12 2 小計 60 69 9 33 27 8 8 文山 16 14 4 3 2 5 0 
文林 30 26 6 14 16 9 5 

三
一 

東勢 34 33 5 11 11 3 4 *南屯 17 13 0 0 8 0 0 
南平 23 24 3 14 6 3 1 梨山 11 10 8 0 8 2 0 小計 120 126 22 53 24 20 23 
小計 105 106 33 69 64 37 21 石岡 19 18 4 7 0 1 8 

十
六 

忠明 17 25 5 10 7 0 0 

十
一 

健康 27 27 13 4 14 5 0 小計 64 61 17 18 19 6 12 大隆 19 22 4 5 13 0 3 
健榮 17 19 2 6 4 4 1 

三
八 

清泉崗 11 17 2 10 8 0 0 市政 19 25 5 5 3 1 3 
復建 20 21 0 0 0 1 0 神岡 32 32 7 0 9 0 0 小計 55 72 14 20 23 1 6 
建成 16 17 4 6 5 1 1 上楓 13 12 2 9 10 0 4 

二
五 

黎明 23 23 4 2 8 0 1 
永和 21 19 12 15 13 2 2 小計 56 61 11 19 27 0 4 河南 22 23 0 0 0 0 0 
*忠孝 12 15 0 12 5 0 0 

九 

榮總 37 42 9 70 33 5 19 惠來 15 17 6 3 6 1 0 
小計 113 118 31 43 41 13 4 國安 23 27 2 7 0 1 2 圓滿 22 24 4 3 6 2 4 

十
七 

霧峰 36 39 12 24 25 15 18 *東海 24 25 0 0 0 0 0 大業 20 16 3 3 16 0 0 
朝陽 37 41 13 38 30 13 14 小計 84 94 11 77 33 6 21 *惠文 14 15 0 0 7 0 13 
亞洲 28 36 8 29 16 11 11 

十 

自強 32 29 7 31 3 4 1 小計 116 118 17 11 43 3 18 
*議會 2 3 0 2 0 0 0 國際 32 33 6 40 9 5 13 

六 

興進 19 25 5 22 5 1 6 
小計 103 119 33 93 71 39 43 西青 34 36 11 36 5 5 5 三光 18 16 1 19 15 4 0 

二
三 

大里 34 38 6 28 16 6 11 小計 98 98 24 107 17 14 19 文昌 28 32 9 22 22 9 3 
內新 20 22 5 10 11 6 6 

二
六 

工業 27 34 9 36 12 7 12 旅順 40 27 8 46 40 12 7 
德芳 13 15 3 11 8 3 3 永福 20 24 4 26 11 1 3 遼寧 9 12 0 8 5 0 0 
小計 67 75 14 49 35 15 20 安和 23 28 1 2 2 0 1 *崇德 10 12 2 0 6 0 0 

三
四 

仁化 21 25 6 13 8 5 4 小計 70 86 14 64 25 8 16 小計 124 124 25 117 93 26 16 
草湖 14 16 3 4 6 3 3 

三
七 

福順 46 34 7 25 8 1 5 
十
四 

得榮 26 36 17 32 18 6 19 
十九甲 9 12 2 1 5 1 0 玉門 27 28 1 7 1 1 2 錦科 29 27 7 27 29 13 7 
東湖 9 11 4 16 6 4 0 瑞聯 33 27 1 29 22 2 9 小計 55 63 24 59 47 19 26 
小計 53 64 15 34 25 13 7 小計 106 89 9 61 31 4 16 

三
十 

精武 9 10 4 8 9 2 2 

二
四 

光華 58 44 18 54 36 12 14 

二
十 

沙鹿 38 35 8 51 16 8 17 富榮 25 31 4 46 31 9 18 

新坪 26 28 5 16 19 9 3 龍井 28 31 11 56 18 10 24 雙十 23 23 7 22 8 2 1 

新光 15 10 3 12 5 2 2 大肚 37 35 10 12 8 0 6 進德 12 15 4 13 12 2 7 

宜欣 18 30 3 29 9 3 9 *頂街 9 10 0 9 3 1 0 旱溪 19 13 9 32 18 10 12 

太平 20 24 3 10 6 0 2 小計 112 111 29 128 45 19 47 *北屯 1 19 1 0 1 0 0 

小計 137 136 32 121 75 26 30 二
一 
清水 27 29 8 44 22 7 13 小計 89 111 29 121 79 25 40 

七 中台 23 28 3 13 6 4 2 南社 21 22 5 34 12 3 6 總數 3316  3552  792  2386  1589  546  717  



軍功 36 33 7 19 11 7 3 港埠 16 18 7 15 9 2 7 

軍福 16 23 4 12 11 5 0 小計 64 69 20 93 43 12 26 

美地 5 8 0 12 0 0 0 

二
二 

大甲 16 22 3 9 8 0 5 青職主日人數 552;小排人數 232 

小計 80 92 14 56 28 16 5 育英 22 30 9 25 13 0 9 大專主日人數 293;小排人數 230 

二
八 
和祥 23 14 5 21 4 4 5 外埔 26 30 5 5 6 0 0 青少年主日人數 275;小排人數 142 

大坑 34 38 15 48 26 7 7 小計 64 82 17 39 27 0 14 兒童主日人數 407;小排人數 319 

5/18～5/24召會生活人數統計 

大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主
日 
目
標 
禱
告 
家
聚 
小
排 
出
訪 
牧
養 
大
區 
區名 

主 
日 

目 
標 

禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧 
養 

一 

民生 27 30 0 4 0 6 0 
二
八 

新社 18 15 4 16 9 3 6 

三
六 

梧棲 16 21 1 15 5 0 4 

干城 25 35 10 18 3 10 17 *東山 11 14 0 16 0 0 0 頂居 17 22 4 19 7 1 6 

建國 43 40 10 23 20 12 16 小計 75 81 20 82 40 19 25 南福 18 17 1 16 2 4 7 

聽障 8 12 0 0 0 0 0 

十
五 

東光 15 18 3 18 0 4 2 小計 51 60 6 50 14 5 17 

*大新 15 16 3 10 9 0 3 松竹 21 27 6 13 9 2 7 

五 

長安 36 44 10 29 15 4 10 

小計 118 133 23 55 32 28 36 興安 15 14 6 14 4 0 8 中清 23 23 4 5 20 1 5 

四 

樂群 22 38 6 36 5 1 9 柳陽 16 19 6 5 13 1 3 陝西 19 19 4 5 9 2 2 
貴和 38 47 14 13 11 6 7 松山 17 16 5 10 8 5 3 敦化 12 16 2 7 8 2 2 
立家 30 29 6 26 12 6 11 小計 84  94 26  60  34  12  23  小計 90 102 20 46 52 9 19 
*向上 9 11 4 4 7 6 6 

二
九 

潭子 21 21 1 8 7 3 0 

十
三 

美德 54 66 17 66 33 10 27 
小計 99 125 30 79 35 19 33 仁美 23 22 1 4 11 8 3 健行 24 28 12 17 15 8 28 

三
三 

長春 23 25 7 7 12 2 1 河美 17 22 8 25 13 10 10 *立中 13 14 2 14 14 0 4 
金山 20 25 1 8 17 1 1 豐美 7 11 4 8 0 5 3 小計 91 108 31 97 62 18 59 
崇倫 29 38 7 34 17 5 8 *潭美 19 17 5 40 6 4 4 

三
五 

漢成 25 29 3 14 11 9 7 
小計 72 88 15 49 46 8 10 小計 87  93 19  85  37  30  20  賴厝 17 26 9 10 21 0 1 

二
七 

烏日 22 21 4 20 9 7 0 

十
八 

永安 39 38 9 12 13 4 4 小計 42 55 12 24 32 9 8 
仁德 10 19 3 7 2 4 1 一心 13 19 9 5 3 7 5 

八 

逢甲 7 11 1 6 1 3 6 
九德 13 12 1 14 6 1 3 后里 10 15 5 0 6 0 0 櫻花 33 40 11 34 18 5 2 
小計 45 52 8 41 17 12 4 *西安 15 15 0 0 10 0 0 至善 20 17 8 26 15 6 10 

二 

自立 22 23 4 0 4 1 0 小計 77 87 23 17 32 11 9 洛陽 16 23 6 23 6 9 4 
合作 16 24 5 5 4 4 3 

三
二 

陽明 29 28 6 7 10 2 0 逢大 39 35 9 70 26 21 16 
信義 20 26 7 12 13 6 5 豐東 21 22 9 21 13 2 7 *西屯 7 9 0 6 5 0 2 
國光 24 18 8 7 9 6 6 豐南 15 16 8 5 8 7 4 小計 122 135 35 165 71 44 40 
仁和 31 26 8 3 21 1 2 小計 65 66 23 33 31 11 11 

十
二 

精誠 23 33 3 23 6 3 8 
*復興 9 12 0 8 9 0 1 

十
九 

大雅 26 34 4 20 14 2 0 豐樂 29 28 7 3 13 6 2 
小計 122 129 32 35 60 18 17 雅環 18 22 5 14 10 0 10 向心 21 24 3 17 3 2 7 

三 

學府 33 31 12 34 24 7 10 *中雅 8 13 0 4 7 0 0 嶺東 9 14 5 3 0 2 0 
中興 21 25 7 11 16 7 12 小計 52 69 9 38 31 2 10 文山 13 14 5 7 0 5 0 
文林 28 26 7 16 12 9 8 

三
一 

東勢 40 33 0 9 0 0 0 *南屯 8 13 0 7 6 0 11 
南平 19 24 3 10 5 4 1 梨山 9 10 6 1 7 0 2 小計 103 126 23 60 28 18 28 
小計 101 106 29 71 57 27 31 石岡 19 18 6 17 12 0 2 

十
六 

忠明 21 25 5 12 4 0 0 

十
一 

健康 26 27 9 8 12 3 0 小計 68 61 12 27 19 0 4 大隆 21 22 5 1 0 0 0 
健榮 20 19 2 3 1 2 1 

三
八 

清泉崗 11 17 2 10 7 0 3 市政 18 25 5 6 2 1 2 
復建 20 21 2 4 0 0 0 神岡 32 32 7 8 8 0 7 小計 60 72 15 19 6 1 2 
建成 16 17 5 14 8 1 7 上楓 13 12 4 9 8 0 4 

二
五 

黎明 28 23 3 0 6 0 0 
永和 19 19 9 13 8 1 7 小計 56 61 13 27 23 0 14 河南 23 23 0 0 0 0 0 
*忠孝 10 15 0 0 5 0 8 

九 

榮總 27 42 10 51 30 4 14 惠來 15 17 3 2 10 1 0 
小計 111 118 27 42 34 7 23 國安 22 27 0 15 13 1 2 圓滿 18 24 3 6 6 5 6 

十
七 

霧峰 32 39 12 34 19 9 15 *東海 25 25 0 0 0 0 0 大業 12 16 0 0 0 0 0 
朝陽 35 41 10 36 29 12 14 小計 74 94 10 66 43 5 16 *惠文 16 15 0 0 4 0 10 
亞洲 30 36 7 31 16 6 10 

十 

自強 26 29 8 35 1 2 1 小計 112 118 9 8 26 6 16 
*議會 2 3 0 2 0 0 0 國際 27 33 7 26 11 6 9 

六 

興進 19 25 5 20 6 3 4 
小計 99 119 29 103 64 27 39 西青 39 36 11 52 1 4 4 三光 15 16 2 15 7 3 1 

二
三 

大里 35 38 5 26 17 5 14 小計 92 98 26 113 13 12 14 文昌 34 32 11 22 23 8 7 
內新 19 22 5 9 13 10 6 

二
六 

工業 27 34 8 41 17 7 17 旅順 24 27 7 46 36 19 13 
德芳 14 15 3 11 0 2 3 永福 18 24 3 24 10 2 2 遼寧 11 12 0 9 4 0 0 
小計 68 75 13 46 30 17 23 安和 28 28 5 16 19 4 1 *崇德 7 12 2 0 6 0 0 

三
四 

仁化 27 25 4 14 5 2 2 小計 73 86 16 81 46 13 20 小計 110 124 27 112 82 33 25 
草湖 16 16 4 12 7 1 4 

三
七 

福順 29 34 9 21 11 4 5 
十
四 

得榮 24 36 8 25 19 3 8 
十九甲 8 12 2 5 5 2 2 玉門 30 28 9 21 19 7 8 錦科 26 27 4 23 25 11 9 
東湖 9 11 5 13 7 6 0 瑞聯 20 27 4 26 19 0 12 小計 50 63 12 48 44 14 17 
小計 60 64 15 44 24 11 8 小計 79 89 22 68 49 11 25 

三
十 

精武 7 10 4 7 10 2 2 

二
四 

光華 54 44 19 52 40 12 13 

二
十 

沙鹿 40 35 9 37 13 2 19 富榮 20 31 3 43 26 7 18 

新坪 22 28 5 15 19 10 3 龍井 26 31 10 64 18 11 21 雙十 18 23 5 20 7 2 1 

新光 12 10 3 14 7 2 2 大肚 27 35 0 9 7 0 0 進德 10 15 3 16 13 2 8 

宜欣 16 30 2 24 8 4 11 *頂街 7 10 0 11 3 0 0 旱溪 18 13 10 31 22 11 12 

太平 22 24 6 13 8 0 2 小計 100 111 19 121 41 13 40 *北屯 15 19 1 31 12 0 0 



小計 126 136 35 118 82 28 31 

二
一 

清水 29 29 7 45 6 3 11 小計 88 111 26 148 90 24 41 

七 

中台 23 28 5 14 8 3 5 南社 22 22 4 15 1 2 3 

總數 3112  3552  756  2472  1503  551  808  軍功 30 33 7 38 16 7 10 港埠 11 18 4 14 4 1 3 

軍福 19 23 3 12 11 3 4 小計 62 69 15 74 11 6 17 

美地 5 8 0 11 2 3 3 

二
二 

大甲 15 22 3 13 7 0 5 青職主日人數 445;小排人數 216 

小計 77 92 15 75 37 16 22 育英 20 30 8 26 14 7 6 大專主日人數 289;小排人數 170 

二
八 
和祥 16 14 5 8 3 8 8 外埔 16 30 5 6 7 0 0 青少年主日人數 247;小排人數 134 

大坑 30 38 11 42 28 8 11 小計 51 82 16 45 28 7 11 兒童主日人數 348;小排人數 268 

 


